
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

69
85
27
53
62
109
55
5
38

Name

KECSKEMÉTI Márk
ÓNODI Benjámin
KOVÁCS ZSolt
VARGA Márk
BENCSIK Dániel
SZABÓ László
PESTI János
KRISTON Botond
BOROS Tamás

Class

UP Open

UP 85

UP Open

UP 85

UP 85

UP 125-250

UP Open

UP Open

UP Open

Club

Motomax

Motomax MSK

Vega Motorsportklub

Blue Scorpion

Motomax MSK

Motomax MSK

Blue Scorpions MC

Moto Complet SE

Energy Moto Team

Make

KTM 250

KTM 85

KTM 450

KTM 85

Yamaha 85

KTM 125

Honda 450

KTM 250

KTM 250

Best Tm

1:20.586

1:25.182

1:25.900

1:26.157

1:28.948

1:30.862

1:32.345

1:32.654

1:33.956

Diff

-

+4.596

+5.314

+5.571

+8.362

+10.276

+11.759

+12.068

+13.370

In Lap

7
4
5
7
2
5
2
5
9

Laps

10

9

11

9

8

10

8

9

10

AA
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

69
85
53
27
55
38
62
5

109

Name

KECSKEMÉTI Márk
ÓNODI Benjámin
VARGA Márk
KOVÁCS ZSolt
PESTI János
BOROS Tamás
BENCSIK Dániel
KRISTON Botond
SZABÓ László

Class

UP Open

UP 85

UP 85

UP Open

UP Open

UP Open

UP 85

UP Open

UP 125-250

Club

Motomax

Motomax MSK

Blue Scorpion

Vega Motorsportklub

Blue Scorpions MC

Energy Moto Team

Motomax MSK

Moto Complet SE

Motomax MSK

Make

KTM 250

KTM 85

KTM 85

KTM 450

Honda 450

KTM 250

Yamaha 85

KTM 250

KTM 125

Best Tm

1:19.045

1:23.631

1:23.920

1:24.514

1:26.733

1:28.406

1:28.976

1:30.234

1:32.182

Diff

-

+4.586

+4.875

+5.469

+7.688

+9.361

+9.931

+11.189

+13.137

In Lap

3
10
7
5
4
3
3
6
2

Laps

5

10

7

11

10

10

10

10

2

AA

Sorted on Best Lap timeSupermoto OB 5.f. - Szeged
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UP
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Lap

(62) BENCSIK Dániel
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(5) KRISTON Botond
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(109) SZABÓ László
1
2

Lap Tm

1:31.766

1:29.348

1:28.976

1:30.398

1:29.795

2:02.922

1:30.612

1:29.062

1:31.282

1:29.460

1:36.259

1:31.304

1:30.391

1:30.799

1:30.727

1:30.234

1:30.585

1:31.140

1:31.369

1:36.606

1:37.219

1:32.182

Diff

+2.790
+0.372

-
+1.422
+0.819
+33.946
+1.636
+0.086
+2.306
+0.484

+6.025
+1.070
+0.157
+0.565
+0.493

-
+0.351
+0.906
+1.135
+6.372

+5.037
-

Time of Day

11:25:33.899
11:27:03.247
11:28:32.223
11:30:02.621
11:31:32.416
11:33:35.338
11:35:05.950
11:36:35.012
11:38:06.294
11:39:35.754

11:25:59.460
11:27:30.764
11:29:01.155
11:30:31.954
11:32:02.681
11:33:32.915
11:35:03.500
11:36:34.640
11:38:06.009
11:39:42.615

11:25:43.826
11:27:16.008

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(69) KECSKEMÉTI Márk
1
2
3
4
5

(85) ÓNODI Benjámin
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(53) VARGA Márk
1
2
3
4
5
6
7

(27) KOVÁCS ZSolt
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

(55) PESTI János
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

(38) BOROS Tamás
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

Lap Tm

1:24.787

1:19.091

1:19.045

1:34.902

1:31.380

1:28.159

1:24.952

1:24.869

1:24.820

1:24.633

1:25.820

1:25.190

2:15.331

1:27.775

1:23.631

1:30.199

1:26.775

1:25.545

1:25.554

2:19.830

1:33.160

1:23.920

1:30.885

1:26.647

1:25.434

1:24.556

1:24.514

1:25.689

1:25.121

1:25.975

1:25.013

1:25.993

1:31.280

1:35.755

1:30.852

1:42.712

1:26.733

1:37.295

1:51.517

1:43.366

1:28.051

1:50.860

1:27.829

1:36.202

1:34.488

1:28.406

1:28.871

1:28.902

1:28.953

1:28.975

1:29.622

1:29.015

1:30.099

Diff

+5.742
+0.046

-
+15.857
+12.335

+4.528
+1.321
+1.238
+1.189
+1.002
+2.189
+1.559
+51.700
+4.144

-

+6.279
+2.855
+1.625
+1.634
+55.910
+9.240

-

+6.371
+2.133
+0.920
+0.042

-
+1.175
+0.607
+1.461
+0.499
+1.479
+6.766

+9.022
+4.119

+15.979
-

+10.562
+24.784
+16.633
+1.318
+24.127
+1.096

+7.796
+6.082

-
+0.465
+0.496
+0.547
+0.569
+1.216
+0.609
+1.693

Time of Day

11:25:23.962
11:26:43.053
11:28:02.098
11:29:37.000
11:31:08.380

11:25:28.405
11:26:53.357
11:28:18.226
11:29:43.046
11:31:07.679
11:32:33.499
11:33:58.689
11:36:14.020
11:37:41.795
11:39:05.426

11:25:34.289
11:27:01.064
11:28:26.609
11:29:52.163
11:32:11.993
11:33:45.153
11:35:09.073

11:25:38.900
11:27:05.547
11:28:30.981
11:29:55.537
11:31:20.051
11:32:45.740
11:34:10.861
11:35:36.836
11:37:01.849
11:38:27.842
11:39:59.122

11:25:45.634
11:27:16.486
11:28:59.198
11:30:25.931
11:32:03.226
11:33:54.743
11:35:38.109
11:37:06.160
11:38:57.020
11:40:24.849

11:26:00.840
11:27:35.328
11:29:03.734
11:30:32.605
11:32:01.507
11:33:30.460
11:34:59.435
11:36:29.057
11:37:58.072
11:39:28.171

Supermoto OB 5.f. - Szeged

Mért edzés

UP
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Szeged Hangár 1,500 Km
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

69

85

27

53

38

55

5

62

109

Name

KECSKEMÉTI Márk

ÓNODI Benjámin

KOVÁCS ZSolt

VARGA Márk

BOROS Tamás

PESTI János

KRISTON Botond

BENCSIK Dániel

SZABÓ László

Class

UP Open

UP 85

UP Open

UP 85

UP Open

UP Open

UP Open

UP 85

UP 125-250

Club

Motomax

Motomax MSK

Vega Motorsportklub

Blue Scorpion

Energy Moto Team

Blue Scorpions MC

Moto Complet SE

Motomax MSK

Motomax MSK

Make

KTM 250

KTM 85

KTM 450

KTM 85

KTM 250

Honda 450

KTM 250

Yamaha 85

KTM 125

Laps

10

10

10

10

10

10

9

9

9

Total Tm

13:49.401

14:20.216

14:25.522

14:31.388

14:55.160

15:01.097

13:50.814

13:50.971

14:03.226

Diff

-

+30.815

+36.121

+41.987

+1:05.759

+1:11.696

1 Lap

+0.157

+12.412

Best Tm

1:20.842

1:24.117

1:24.281

1:25.244

1:27.511

1:27.731

1:29.219

1:28.921

1:31.460

In Lap AA

Sorted on LapsSupermoto OB 5.f. - Szeged

1.futam

1.futam (UP)

Race

Szeged Hangár 1,500 Km

2007.07.01. 13:55

Margin of Victory

+30.815

Avg. Speed

65,107

Best Lap Tm

1:20.842

Best Spd

66,797

Best Lap by

[69] KECSKEMÉTI Márk
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Pos

UP 125-250

1

UP 85

1

2

3

UP Open

1

2

3

4

5

No.

109

85

53

62

69

27

38

55

5

Name

SZABÓ László

ÓNODI Benjámin

VARGA Márk

BENCSIK Dániel

KECSKEMÉTI Márk

KOVÁCS ZSolt

BOROS Tamás

PESTI János

KRISTON Botond

Class

UP 125-250

UP 85

UP 85

UP 85

UP Open

UP Open

UP Open

UP Open

UP Open

Club

Motomax MSK

Motomax MSK

Blue Scorpion

Motomax MSK

Motomax

Vega Motorsportklub

Energy Moto Team

Blue Scorpions MC

Moto Complet SE

Make

KTM 125

KTM 85

KTM 85

Yamaha 85

KTM 250

KTM 450

KTM 250

Honda 450

KTM 250

Laps

9

10

10

9

10

10

10

10

9

Total Tm

14:03.226

14:20.216

14:31.388

13:50.971

13:49.401

14:25.522

14:55.160

15:01.097

13:50.814

Diff

-

-

+11.172

1 Lap

-

+36.121

+1:05.759

+1:11.696

1 Lap

Best Tm

1:31.460

1:24.117

1:25.244

1:28.921

1:20.842

1:24.281

1:27.511

1:27.731

1:29.219

In Lap AA

Sorted on LapsSupermoto OB 5.f. - Szeged

1.futam

1.futam (UP)

Race

Szeged Hangár 1,500 Km

2007.07.01. 13:55

Margin of Victory

+30.815

Avg. Speed

65,107

Best Lap Tm

1:20.842

Best Spd

66,797

Best Lap by

[69] KECSKEMÉTI Márk
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Lap

5
6
7
8
9

10

(5) KRISTON Botond
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(62) BENCSIK Dániel
1
2
3
4
5
6
7
8
9

(109) SZABÓ László
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lap Tm

1:29.533

1:31.019

1:30.137

1:29.315

1:29.159

1:31.071

1:32.792

1:30.463

1:30.653

1:30.114

1:29.219

1:29.793

1:29.548

1:30.252

1:40.486

1:34.669

1:32.434

1:31.320

1:32.592

1:30.120

1:28.921

1:30.292

1:31.527

1:32.169

1:33.520

1:31.960

1:32.017

1:32.677

1:31.460

1:33.405

1:33.391

1:32.877

1:34.369

Diff

+1.802
+3.288
+2.406
+1.584
+1.428
+3.340

+3.573
+1.244
+1.434
+0.895

-
+0.574
+0.329
+1.033

+11.267

+5.748
+3.513
+2.399
+3.671
+1.199

-
+1.371
+2.606
+3.248

+2.060
+0.500
+0.557
+1.217

-
+1.945
+1.931
+1.417
+2.909

Time of Day

14:04:28.657
14:05:59.676
14:07:29.813
14:08:59.128
14:10:28.287
14:11:59.358

13:58:38.547
14:00:09.010
14:01:39.663
14:03:09.777
14:04:38.996
14:06:08.789
14:07:38.337
14:09:08.589
14:10:49.075

13:58:39.857
14:00:12.291
14:01:43.611
14:03:16.203
14:04:46.323
14:06:15.244
14:07:45.536
14:09:17.063
14:10:49.232

13:58:39.331
14:00:11.291
14:01:43.308
14:03:15.985
14:04:47.445
14:06:20.850
14:07:54.241
14:09:27.118
14:11:01.487

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(69) KECSKEMÉTI Márk
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(85) ÓNODI Benjámin
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(27) KOVÁCS ZSolt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(53) VARGA Márk
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(38) BOROS Tamás
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(55) PESTI János
1
2
3
4

Lap Tm

1:21.117

1:21.314

1:20.842

1:22.016

1:23.818

1:22.473

1:23.282

1:23.143

1:22.745

1:23.473

1:25.378

1:24.653

1:24.117

1:25.022

1:24.880

1:25.531

1:26.287

1:26.486

1:26.040

1:25.986

1:28.782

1:28.607

1:26.856

1:24.467

1:24.593

1:24.281

1:24.314

1:24.911

1:25.272

1:27.016

1:26.308

1:25.244

1:26.297

1:26.733

1:26.960

1:25.473

1:25.963

1:27.049

1:26.751

1:28.516

1:28.718

1:27.832

1:27.511

1:28.372

1:27.819

1:28.640

1:29.426

1:30.354

1:29.611

1:29.911

1:29.937

1:28.207

1:27.731

1:28.441

Diff

+0.275
+0.472

-
+1.174
+2.976
+1.631
+2.440
+2.301
+1.903
+2.631

+1.261
+0.536

-
+0.905
+0.763
+1.414
+2.170
+2.369
+1.923
+1.869

+4.501
+4.326
+2.575
+0.186
+0.312

-
+0.033
+0.630
+0.991
+2.735

+1.064
-

+1.053
+1.489
+1.716
+0.229
+0.719
+1.805
+1.507
+3.272

+1.207
+0.321

-
+0.861
+0.308
+1.129
+1.915
+2.843
+2.100
+2.400

+2.206
+0.476

-
+0.710

Time of Day

13:58:24.556
13:59:45.870
14:01:06.712
14:02:28.728
14:03:52.546
14:05:15.019
14:06:38.301
14:08:01.444
14:09:24.189
14:10:47.662

13:58:29.475
13:59:54.128
14:01:18.245
14:02:43.267
14:04:08.147
14:05:33.678
14:06:59.965
14:08:26.451
14:09:52.491
14:11:18.477

13:58:33.466
14:00:02.073
14:01:28.929
14:02:53.396
14:04:17.989
14:05:42.270
14:07:06.584
14:08:31.495
14:09:56.767
14:11:23.783

13:58:30.663
13:59:55.907
14:01:22.204
14:02:48.937
14:04:15.897
14:05:41.370
14:07:07.333
14:08:34.382
14:10:01.133
14:11:29.649

13:58:33.945
14:00:01.777
14:01:29.288
14:02:57.660
14:04:25.479
14:05:54.119
14:07:23.545
14:08:53.899
14:10:23.510
14:11:53.421

13:58:34.745
14:00:02.952
14:01:30.683
14:02:59.124

Supermoto OB 5.f. - Szeged

1.futam

1.futam (UP)

Race

Szeged Hangár 1,500 Km

2007.07.01. 13:55
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Competitors Laps

1KECSKEMÉTI Márk (69)

2ÓNODI Benjámin (85)

3VARGA Márk (53)

4KOVÁCS ZSolt (27)

5PESTI János (55)

6BENCSIK Dániel (62)

7BOROS Tamás (38)

8KRISTON Botond (5)

9SZABÓ László (109)

0

69

85

53

27

55

62

38

5

109

1

69

85

53

27

38

55

5

109

62

2

69

85

53

38

27

55

5

109

62

3

69

85

53

27

38

55

5

109

62

4

69

85

53

27

38

55

5

109

62

5

69

85

53

27

38

55

5

62

109

6

69

85

53

27

38

55

5

62

109

7

69

85

27

53

38

55

5

62

109

8

69

85

27

53

38

55

5

62

109

9

69

85

27

53

38

55

5

62

109

10

69

85

27

53

38

55

LapchartSupermoto OB 5.f. - Szeged

1.futam

1.futam (UP)

Race

Szeged Hangár 1,500 Km

2007.07.01. 13:55
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

69

85

27

53

38

55

5

62

109

Name

KECSKEMÉTI Márk

ÓNODI Benjámin

KOVÁCS ZSolt

VARGA Márk

BOROS Tamás

PESTI János

KRISTON Botond

BENCSIK Dániel

SZABÓ László

Class

UP Open

UP 85

UP Open

UP 85

UP Open

UP Open

UP Open

UP 85

UP 125-250

Club

Motomax

Motomax MSK

Vega Motorsportklub

Blue Scorpion

Energy Moto Team

Blue Scorpions MC

Moto Complet SE

Motomax MSK

Motomax MSK

Make

KTM 250

KTM 85

KTM 450

KTM 85

KTM 250

Honda 450

KTM 250

Yamaha 85

KTM 125

Laps

10

10

10

10

10

10

10

10

9

Total Tm

13:39.831

14:08.609

14:23.770

14:37.037

14:49.425

14:49.946

14:58.649

14:59.043

14:25.148

Diff

-

+28.778

+43.939

+57.206

+1:09.594

+1:10.115

+1:18.818

+1:19.212

1 Lap

Best Tm

1:19.183

1:23.775

1:24.533

1:23.656

1:26.457

1:26.937

1:28.121

1:27.883

1:30.922

In Lap AA

Sorted on Laps

Announcements
109-es versenyzõ 20 másodperc idõbüntetést kap pályaelhagyás miatt.

Supermoto OB 5.f. - Szeged

2.futam

2.futam (UP)

Race

Szeged Hangár 1,500 Km

2007.07.01. 15:35

Margin of Victory

+28.778

Avg. Speed

65,867

Best Lap Tm

1:19.183

Best Spd

68,196

Best Lap by

[69] KECSKEMÉTI Márk
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Pos

UP 125-250

1

UP 85

1

2

3

UP Open

1

2

3

4

5

No.

109

85

53

62

69

27

38

55

5

Name

SZABÓ László

ÓNODI Benjámin

VARGA Márk

BENCSIK Dániel

KECSKEMÉTI Márk

KOVÁCS ZSolt

BOROS Tamás

PESTI János

KRISTON Botond

Class

UP 125-250

UP 85

UP 85

UP 85

UP Open

UP Open

UP Open

UP Open

UP Open

Club

Motomax MSK

Motomax MSK

Blue Scorpion

Motomax MSK

Motomax

Vega Motorsportklub

Energy Moto Team

Blue Scorpions MC

Moto Complet SE

Make

KTM 125

KTM 85

KTM 85

Yamaha 85

KTM 250

KTM 450

KTM 250

Honda 450

KTM 250

Laps

9

10

10

10

10

10

10

10

10

Total Tm

14:25.148

14:08.609

14:37.037

14:59.043

13:39.831

14:23.770

14:49.425

14:49.946

14:58.649

Diff

-

-

+28.428

+50.434

-

+43.939

+1:09.594

+1:10.115

+1:18.818

Best Tm

1:30.922

1:23.775

1:23.656

1:27.883

1:19.183

1:24.533

1:26.457

1:26.937

1:28.121

In Lap AA

Sorted on Laps

Announcements
109-es versenyzõ 20 másodperc idõbüntetést kap pályaelhagyás miatt.

Supermoto OB 5.f. - Szeged

2.futam

2.futam (UP)

Race

Szeged Hangár 1,500 Km

2007.07.01. 15:35

Margin of Victory

+28.778

Avg. Speed

65,867

Best Lap Tm

1:19.183

Best Spd

68,196

Best Lap by
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Lap

5
6
7
8
9

10

(5) KRISTON Botond
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(62) BENCSIK Dániel
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(109) SZABÓ László
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lap Tm

1:29.587

1:28.332

1:28.796

1:26.937

1:27.170

1:27.775

1:31.970

1:29.884

1:29.188

1:29.232

1:28.121

1:28.887

1:28.152

1:28.830

1:28.539

1:28.618

1:32.698

1:29.867

1:29.245

1:29.694

1:27.883

1:28.553

1:28.310

1:28.859

1:28.531

1:28.604

1:33.149

1:31.038

1:31.370

1:30.922

1:34.062

1:33.836

1:33.373

1:34.222

1:35.813

Diff

+2.650
+1.395
+1.859

-
+0.233
+0.838

+3.849
+1.763
+1.067
+1.111

-
+0.766
+0.031
+0.709
+0.418
+0.497

+4.815
+1.984
+1.362
+1.811

-
+0.670
+0.427
+0.976
+0.648
+0.721

+2.227
+0.116
+0.448

-
+3.140
+2.914
+2.451
+3.300
+4.891

Time of Day

15:40:28.973
15:41:57.305
15:43:26.101
15:44:53.038
15:46:20.208
15:47:47.983

15:34:37.235
15:36:07.119
15:37:36.307
15:39:05.539
15:40:33.660
15:42:02.547
15:43:30.699
15:44:59.529
15:46:28.068
15:47:56.686

15:34:37.534
15:36:07.401
15:37:36.646
15:39:06.340
15:40:34.223
15:42:02.776
15:43:31.086
15:44:59.945
15:46:28.476
15:47:57.080

15:34:38.549
15:36:09.587
15:37:40.957
15:39:11.879
15:40:45.941
15:42:19.777
15:43:53.150
15:45:27.372
15:47:03.185

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(69) KECSKEMÉTI Márk
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(85) ÓNODI Benjámin
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(27) KOVÁCS ZSolt
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(53) VARGA Márk
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(38) BOROS Tamás
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(55) PESTI János
1
2
3
4

Lap Tm

1:19.750

1:19.327

1:19.183

1:19.877

1:23.571

1:21.172

1:21.249

1:22.315

1:22.775

1:25.283

1:24.247

1:24.500

1:23.775

1:24.409

1:23.870

1:24.215

1:24.140

1:23.923

1:24.679

1:25.068

1:27.414

1:25.699

1:25.128

1:24.533

1:25.107

1:26.229

1:25.577

1:25.604

1:25.704

1:26.672

1:27.446

1:26.822

1:27.262

1:26.856

1:26.436

1:23.656

1:33.384

1:26.625

1:25.386

1:27.509

1:26.457

1:26.868

1:27.308

1:26.821

1:27.361

1:36.384

1:27.910

1:28.111

1:28.297

1:27.540

1:28.270

1:28.407

1:28.529

1:29.582

Diff

+0.567
+0.144

-
+0.694
+4.388
+1.989
+2.066
+3.132
+3.592
+6.100

+0.472
+0.725

-
+0.634
+0.095
+0.440
+0.365
+0.148
+0.904
+1.293

+2.881
+1.166
+0.595

-
+0.574
+1.696
+1.044
+1.071
+1.171
+2.139

+3.790
+3.166
+3.606
+3.200
+2.780

-
+9.728
+2.969
+1.730
+3.853

-
+0.411
+0.851
+0.364
+0.904
+9.927
+1.453
+1.654
+1.840
+1.083

+1.333
+1.470
+1.592
+2.645

Time of Day

15:34:23.116
15:35:42.443
15:37:01.626
15:38:21.503
15:39:45.074
15:41:06.246
15:42:27.495
15:43:49.810
15:45:12.585
15:46:37.868

15:34:28.067
15:35:52.567
15:37:16.342
15:38:40.751
15:40:04.621
15:41:28.836
15:42:52.976
15:44:16.899
15:45:41.578
15:47:06.646

15:34:31.554
15:35:57.253
15:37:22.381
15:38:46.914
15:40:12.021
15:41:38.250
15:43:03.827
15:44:29.431
15:45:55.135
15:47:21.807

15:34:31.138
15:35:57.960
15:37:25.222
15:38:52.078
15:40:18.514
15:41:42.170
15:43:15.554
15:44:42.179
15:46:07.565
15:47:35.074

15:34:30.862
15:35:57.730
15:37:25.038
15:38:51.859
15:40:19.220
15:41:55.604
15:43:23.514
15:44:51.625
15:46:19.922
15:47:47.462

15:34:32.868
15:36:01.275
15:37:29.804
15:38:59.386

Supermoto OB 5.f. - Szeged

2.futam

2.futam (UP)

Race

Szeged Hangár 1,500 Km

2007.07.01. 15:35
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Competitors Laps

1KECSKEMÉTI Márk (69)

2VARGA Márk (53)

3ÓNODI Benjámin (85)

4KOVÁCS ZSolt (27)

5BOROS Tamás (38)

6PESTI János (55)

7BENCSIK Dániel (62)

8KRISTON Botond (5)

9SZABÓ László (109)

0

69

53

85

27

38

55

62

5

109

1

69

85

38

53

27

55

5

62

109

2

69

85

27

38

53

55

5

62

109

3

69

85

27

38

53

55

5

62

109

4

69

85

27

38

53

55

5

62

109

5

69

85

27

53

38

55

5

62

109

6

69

85

27

53

38

55

5

62

109

7

69

85

27

53

38

55

5

62

109

8

69

85

27

53

38

55

5

62

109

9

69

85

27

53

38

55

5

62

109

10

69

85

27

53

38

55

5

62

LapchartSupermoto OB 5.f. - Szeged

2.futam

2.futam (UP)

Race

Szeged Hangár 1,500 Km

2007.07.01. 15:35
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Pos

UP 125-250

1

UP 85

1

2

3

UP Open

1

2

3

4

5

No.

109

85

53

62

69

27

38

55

5

Name

SZABÓ László

ÓNODI Benjámin

VARGA Márk

BENCSIK Dániel

KECSKEMÉTI Márk

KOVÁCS ZSolt

BOROS Tamás

PESTI János

KRISTON Botond

Class

UP 125-250

UP 85

UP 85

UP 85

UP Open

UP Open

UP Open

UP Open

UP Open

Make

KTM 125

KTM 85

KTM 85

Yamaha 85

KTM 250

KTM 450

KTM 250

Honda 450

KTM 250

Club

Motomax MSK

Motomax MSK

Blue Scorpion

Motomax MSK

Motomax

Vega Motorsportklub

Energy Moto Team

Blue Scorpions MC

Moto Complet SE

R1.

25

25

22

20

25

22

20

18

16

R2.

25

25

22

20

25

22

20

18

16

Total points

50

50

44

40

50

44

40

36

32

Name

R1.
R2.

Name

1.futam - 1.futam (UP)
2.futam - 2.futam (UP)

Supermoto OB 5.f. - Szeged

Összetett

UP összetett.

Szeged Hangár 1,500 Km
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